
 
                                 Grudziądz, dnia 19.11.2024 r. 

Powiat Grudziądzki 

ul. Małomłyńska 1 

86-300 Grudziądz 

RZ.272.1.5.2024 

Informacja z otwarcia ofert  

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych                                            

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa sprzętu informatycznego wraz  

z oprogramowaniem w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd”  przedstawia 

informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 18.11.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

1.  I część zadania: Dostawa dysków zewnętrznych  - 1 oferta.   

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1. 

System – IT Sp. z o.o., sp. k, 

ul. Krasińskiego 10/17, 

71 - 435 Szczecin 

6 457,50 zł 

 

2. II część zadania: Dostawa serwerów – 2 oferty                           

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1. 

Miecz Net Karol Labe, 

Mieczyków 14A, 

41 – 250 Czeladź 

 

861 000,00 zł 

 

 

2. 

System – IT Sp. z o.o., sp. k, 

ul. Krasińskiego 10/17, 

71 - 435 Szczecin 

174 561,60 zł 

 

3. II część zadania: Dostawa routerów 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1. 

Miecz Net Karol Labe, 

Mieczyków 14A, 

41 – 250 Czeladź 

 

11 623,50 zł 

 

 

2. 

System – IT Sp. z o.o., sp. k, 

ul. Krasińskiego 10/17, 

71 - 435 Szczecin 

14 575,50 zł 

 

         Starosta Grudziądzki 

                     /-/ Adam Olejnik 

 


